
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocna r Xepqeroerna
UeHTpanHa 6aHI(a

BocHe r,r XepqeroBr,rHe

Broj: UV- I s0-02 -l -l 499-\-1n ZB
Sarajevo, 29. augusta 2023. godine

Na osnon: dlana 70, stavovi (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj
39114 i 59/22'), dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-
104-01-l-l l6115 od 28. decembra 2015. godine; UV- 122-01-l -lM5-l l/21 od 28. aprila 2021.
godine; UV- 104 -Ol-l-1425-l5l2l od 29. juna 2021. godine; UV-122-01-l-2029-l ll22 od 28.
novembra 2O22. godine i tlana 13, stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama, broj UV-122-02-l-
829-12123 od 30. marta 2023. godine, Upravno vijede Centralne banke Bosne i Hercegovine na 8.

sjednici od 29. augusta 2023. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke

usluga - obnova licenci za Oracle proizvode

tlan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu COMTRADE SYSTEM INTEGRATION d.o.o. Sarajevo, prema ponudi broj P-23-187,

od ll. augusta 2023. godine, u postupku javne nabavke usluga - obnova licenci za Oracle
proizvode.

Clan 2.

Ponuda ponudaCa iz tlana L ove odluke, nakon uspje5no provedene e-aukcije, glasi na iznos od

148 190,00 KM bez PDV-a (slovima: stotinudetrdesetosamhiljadastotinudevedeset konvertibilnih
maraka i 00i 100), odnosno

173 382,30 KM s uradunatim PDV-om
(slovima: stotinusedamdesettrihiljadetristotineosamdesetdvije konvertibilne marke i 30/100)

CIan 3.

(l) Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnolu Zakona o javnim

nabavkama. s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke. zakljuditi ugovor na period od tri
godine. za dije izvrsenje de biti zaduZeno Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda

Centralne banke.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlanom 72, stav (3) Zakona o javnim

nabavkama, Centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda

rangirana odmah iza ponude najuspjesnijeg ponudada, prema konadnoj rang-listi ponudada koji su

sudjelovali u uspjelno provedenoj e-aukciji.

Clan 4.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudade.

Clan 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i finansije i Odjeljenje zajavne
nabavke Centralnog ureda Centralne banke.

Centralna banka Bosne i Hetcegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Faks | (+387 33) 278 299

rfiiiiiiliiilil Web I www.cbbh.ba



elan 6.

Ova odluka de biti objavljena na N'eD-stranici Centralne banke urru.cbbh.ba istodobno s

upuiivanjem ponudadima koji su uCestvovali u postupkujavne nabavke, na osnovu dlana 70, stav
(6) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broJ 39114 i 59122\.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - obnova licenci za Oracle proizvode, otvorenim postupkom,
pokrenut je odlukom broj 150-16-35-t 371-2lB 28, od l8.jula 2023. godine.

Centralna banka je, 21. }uJa 2023. godine, na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o

nabavci broj 1370-l -2-385123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno su dostavljene tri ponude, sljededih

ponudada: COMTRADE SYSTEM INTEGRATION d.o.o. Sarajevo, LANACO d.o.o. Banja
Luka i CORE d.o.o. Sarajevo.
Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve pristigle ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom

dokumentacijom.
Na osnow odredbi Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj 66/16), zakazano je odrZavanje e-aukcije, s prethodno navedenim ponudadima' za 14. august

2023. godine u I l:00 sati.

Nakon uspjeSno provedene e-aukcije, nadleZna Komisija je dala preporuku kao u dispozitivu,

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj 149-16-35-1459-7123, od 15. augusta 2023. godine.

Predsjedavajuii Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. S nad Softii

guvemeru;

viceguvernerima;
sekretaru Upravnog vijeda i tjprave:
predsjedniku komisijei
odjeljenju za informacijske tehnologre;
Odjeljenju za ratunolodsno i finanste;
Odjeuenju za javne nabavke;
COMTRADE SYSTEM INTEGRATION d.o.o. Sarajevo

LANACO d.o.o. Banja Luka
CORE d.o.o. Sarajevo

t,\

2

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u

roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Drstaviti: I


